РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017  № 1426
 О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 7.05.2015 г. № 472 «Об утверждении положения о городской межведомственной комиссии для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
       В  связи  с  внесением  изменений  в  постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2016  № 746)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Приложение «Положение о городской межведомственной комиссии для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» к постановлению администрации города Мценска от 7.05.2015 г. № 472 «Об утверждении положения о городской межведомственной комиссии для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
         в раздел 3 добавить следующие пункты:

      3.7. - Председатель вправе привлекать к работе Комиссии иных специалистов в случае необходимости.

          3.8. - К работе в комиссии привлекается в необходимых случаях эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий с правом решающего голоса.
   2. Председателю комитета организационно-кадровой работы,  информатизации и делопроизводства Н. Е. Забродской опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                           А. Н. Беляев